
Ce
ní

k 
ná

hr
ad

ní
ch

 d
ílů

  I
/2

02
3





Obsah:

PASA / PASA XP ……................4
FILIA / FILIA XP …..................10
NICA…...................................16
PEGA ….................................24
ATEA ….................................33
RAYA ….................................44
LIGA …..................................52
OSIA…...................................71
CADA XS................................74

ceník náhradních dílů 2023 3



PASA®
PASA®XP

ceník náhradních dílů 2023 4



PASA / PASA XP
označení náhradních dílů konstrukce popis náhradních dílů

Ilustrace Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2534071 714,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

ceník náhradních dílů 2023 5



PASA / PASA XP
označení náhradních dílů konstrukce popis náhradních dílů

Ilustrace Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2534071 714,-

2534062 714,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

2 Spodní těsnění s okapnicí
Délka každého těsnění 550 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

ceník náhradních dílů 2023 6



PASA / PASA XP
označení náhradních dílů konstrukce popis náhradních dílů

Ilustrace Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2534061 932,-

2534063 714,-

2534064 932,-

2534107 932,-

2534046 714,-

2 Spodní těsnění s okapnicí
Ohnuté
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

cena v CZK 
bez DPH

číslo náhradního 
dílu

2 Spodní těsnění s okapnicí pro
Délka 1000 mm každý
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

1 Spodní těsnění s okapnicí
Ohnuté
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

2 Spodní těsnění s okapnicí
Ohnuté
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

ceník náhradních dílů 2023 7



PASA / PASA XP
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé těsnící lišty

PA 1TO, PA 1GN, PA PTD, PA 1TW, PA 1TV, PA 1GW, PA 1GV,

PX 1FR/L, PX T1R/L

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6031696 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1647 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6031695 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1646 932,-

1-křídlé kyvné dveře s pevné pole (PX 1FR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (PX 1GR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PX 1TR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PX 1WR/L)
1-křídlá kyvná vanová zástěna s pevným polem (PX DTR/L)

Pětiúhlý sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (PX R/L..)

Rohový vstup 2-dílný (kyvné dveře s pevnými poli) (PX EPR/L)

Pětiúhlý sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (PX F..)

Čtvrtkruhový sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (PX P..)
2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (PX PTF)

Čtvrtkruhový sprchový kout  (kyvné dveře s pevnými poli) (PX .. R/L)

WALK-IN stěna s otočným křídlem (PX T1R/L)

Boční stěna zkrácená vedle vany (PX TVD)

Boční stěna(PX TWD)
WALK-IN stěna (PX TWF / PX TWG)

Boční stěna(PX UWD)

Půlkruhový sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (PX Z..)

Délka vhodná do výšky série 2000mm 2539127 714,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 9305 714,-

číslo náhradního 
dílu

1 Klínové těsnění pro

popis náhradních dílů

1 Svislé těsnění pro všechny dveře kromě

1 Svislé těsnění pro

PA 1TO, PA 1GN, PA PTD, PA PFN, PA 1TW, PA 1TV, PA 1GW, PA 1GV,     PA PSW,PA PFW, PA 
PFV, PA DFS, PX 1FR/L, PX T1R/L

cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 8



PASA / PASA XP
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé magnetické těsnící lišty

1 Magnetický profil pro

všechny dveře PASA / PASA XP kromě PA EPR/L, PA RDR/L

vhodné i pro TOCA, GIA, CUYA, ASKA

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025704 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1237 932,-
1 Magnetický profil pro 

PA EPL, PA RDR/L, PA EFR/L, PX EPL, PX .. R/L, PX R/L..

vhodné i pro TOCA, GIA, CUYA, ASKA

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025715 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1241 932,-

PA EPR, PX EPR

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6032434 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1648 932,-

PA 1TO, PA 1FN, PX 1TR/L

vhodné také pro TOCA, TOCA XP, GIA, GIA XP, FILIA, FILIA XP, CUYA,
CUYA XP

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6027961 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1264 932,-

PA TWD, PA TVD, PX TWD, PX TVD

vhodné i pro FILIA, FILIA XP

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6031610 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1650 932,-

Prahová lišta

(některé s rohovými koncovkami) kromě PX Z..

vhodné také pro TOCA, TOCA XP, GIA, GIA XP, FILIA, FILIA XP, CUYA, 

Nezapomeňte zadat délku, barvu, design a poloměr!

Prahová lišta rovná 6805A 932,-
Čtvrtkruhová prahová lišta 6805A 1969,-

CUYA XP, ASKY, ASKA XP

1 Magnetický profil pro 

1 Magnetický profil pro 

1 Magnetický profil vhodný pro Aluprofil 1206A pro připojení na stěnu pro 

popis náhradních dílů číslo náhradního 
dílu

1 Prahová lišta se všemi spojovacími díly pro všechny dveře 

cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 9



FILIA®
FILIA®XP

ceník náhradních dílů 2023 10



FILIA / FILIA XP
označení náhradních dílů konstrukce                popis náhradních dílů

Ilustrace Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2534054 714,-

cena v CZK 
bez DPH

číslo náhradního 
dílu

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

ceník náhradních dílů 2023 11



FILIA / FILIA XP
označení náhradních dílů konstrukce    popis náhradních dílů

Ilustrace Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2534055 932,-

2534058 932,-

2534056 932,-
Svislé těsnící lišty

FI 1FN, FI 1FW, FI 1FV, FI EPR/L, FI PRD vhodné i pro FILIA XP

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6034392 932,-
1 Svislé těsnění pro

FI 1FN, FI 1FW, FI 1FV, FI EPR/L, FI PRD

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6031695 932,-

1 Svislé těsnění pro všechny typy křídel kromě 

2 Spodní těsnění s okapnicí
Délka každého těsnění 550 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Délka každého těsnění 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Ohnuté
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 12



FILIA / FILIA XP
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé magnetické těsnící lišty

FI EPR/L, FX EPR/L

vhodné také pro TOCA, TOCA XP, GIA, GIA XP, CUYA, CUYA XP, ASKA

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025709 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1238 932,-
1 Magnetický profil pro pevné pole 

FI 1GN

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025704 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1237 932,-
1 Magnetický profil pro

FI EPL, FX EPL
vhodné také pro TOCA, TOCA XP, GIA, GIA XP, CUYA, CUYA XP, ASKA

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025698 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1235 932,-
1 Magnetický profil pro 

FI EPR, FX EPR
vhodné také pro TOCA, TOCA XP, GIA, GIA XP, CUYA, CUYA XP, ASKA

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025701 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1236 932,-
1 Magnetický profil pro

FI TWD, FI TVD, FX TWD, FX TVD vhodné i pro PASA, PASA XP

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6031610 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1650 932,-

FI 1TO, FI 1FN, FX 1TR/L

vhodné také pro PASA, PASA XP, TOCA, TOCA XP, GIA, GIA XP, CUYA, 
CUYA XP

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6027961 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1264 932,-

Prahová lišta

vhodné taky pro

PASA, PASA XP, TOCA, TOCA XP, GIA, GIA XP, CUYA, CUYA XP ASKA, ASKA XP

Nezapomeňte zadat délku, barvu, design a poloměr!

Prahová lišta rovná 6805A 932,-
Čtvrtkruhová prahová lišta 6805A 1969,-

číslo náhradního 
dílu

1 Magnetický profil vhodný pro hliníkový profil 1206A pro připojení na stěnu pro 

popis náhradních dílů

1 Prahová lišta se všemi spojovacími díly pro všechny dveře 

cena v CZK 
bez DPH

1 Magnetický profil pro všechny dveře kromě 

ceník náhradních dílů 2023 13



FILIA / FILIA XP
označení náhradních dílů

Ilustrace

Montážní balíčky

1-křídlé kyvné dveře (FI 1TO) 2535288 932,-
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (FI 1GN) 2535286 932,-
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem  (FI 1FN) 2535280 932,-
2-křídlé kyvné dveře (FI PTD) 2535300 932,-
1-křídlé kyvné dveře (FI 1TW) 2535292 932,-
1-křídlé kyvné dveře (FI 1TV) 2535290 932,-
2-křídlé kyvné dveře (FI PSW) 2535298 932,-
Boční stěna  (FI TWD) 2535308 714,-
Boční stěna  (FI SWD) 2535308 714,-
Boční stěna  (FI GWD) 2535302 714,-
Boční stěna zkrácená u vany (FI TVD) 2535304 714,-
Rohový vstup 2-dílný (kyvné dveře s pevnými poli) (FI EPR/L) 2535294 932,-
Čtvrtkruhový sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (FI PRD) 2535296 932,-
WALK-IN stěna (FI TWF) 2535306 714,-
WALK-IN stěna (FI TWG) 2535306 714,-
WALK-IN stěna (FI TPF) 2533897 714,-
WALK-IN stěna (FI TPG) 2533897 714,-

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (FX 1TR/L) 2535028 714,-
1-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (FX 1GR/L) 2535026 932,-
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (FX 1WR/L) 2535030 932,-
Boční stěna (FX TWD) 2533780 714,-
Boční stěna (FX UWD) 2535036 714,-
Boční stěna zkrácená vedle vany (FX TVD) 2533780 714,-
Boční stěna zkrácená vedle vany (FX UVD) 2535037 714,-
Rohový vstup 2-dílný (kyvné dveře s pevnými poli) (FX EPR/L) 2535032 714,-
Čtvrtkruhový sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (FX P50 / P55) 2535034 714,-
WALK-IN stěna (FX TWF) 2533896 714,-
WALK-IN stěna (FX TWG) 2533896 714,-

Sada náhradních dílů 
pro FX 1TR/L

Sada náhradních dílů 
pro FI 1FN

1 Sada náhradních dílů 
malých montážních dílů, skládající se ze šroubů, hmoždinek, různých krytů pro

popis náhradních dílů

1 Sada náhradních dílů 
malých montážních dílů, skládající se ze šroubů, hmoždinek, různých krytů  pro

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 14



FILIA / FILIA XP
označení náhradních dílů

Ilustrace

Stabilizátory

2535312 932,-

2535040 932,-

2534458 714,-

WALK-IN stěna (FI TWF)

WALK-IN stěna (FI TPF)

2534916 714,-
Krytky

2535310 932,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Sada náhradních dílů pro stabilizaci, skládající se z pžipojení na stěnu a malých 
montážních dílů.

1 Sada náhradních dílů pro stabilizaci, 
skládající se z držáku skla a malých montážních dílů pro

1 Sada náhradních dílů pro stabilizaci, 
skládající se z držáku skla a malých montážních dílů pro

všechny typy FILIA XP  (síla skla 6mm)

všechny typy FILIA  (síla skla 8mm)

1 Sada náhradních krytek

popis náhradních dílů

1 Sada náhradních dílů pro stabilizaci, skládající se z připojení na stěnu a malých 
montážních dílů.      

ceník náhradních dílů 2023 15



NICA®

ceník náhradních dílů 2023 16



NICA
označení náhradních dílů konstrukce popis náhradních dílů

Ilustrace Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2535894 714,-

2535895 714,-

2535896 932,-

cena v CZK 
bez DPH

číslo náhradního 
dílu

1Levá spodní těsnící lišta s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

1 Pravá spodní těsnící lišta s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

Sada 2 spodních  těsnících lišt s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

ceník náhradních dílů 2023 17



NICA
označení náhradních dílů konstrukce popis náhradních dílů

Ilustrace Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2535897 714,-

2535898 714,-

číslo náhradního 
dílu

1 Levá spodní těsnící lišta s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

1 Pravá spodní těsnící lišta s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 18



NICA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislá těsnící lišta

2-dílné posuvné dveře  s pevným polem (NI L2L)

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI D2L)

Rohový vstup  2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2L)

2-dílná posuvná vanová zástěna s pevným polem (NI H2L)

WALK-IN stěna  posuvné dveře s pevným polem (NI J2L)

Délka vhodná do výšky série 2000mm 2535892 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 5526 L 932,-

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI L2R)

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI D2R)

Rohový vstup  2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2R)

2-dílná posuvná vanová zástěna s pevným polem (NI H2R)

WALK-IN stěna  posuvné dveře s pevným polem (NI J2R)

Délka vhodná do výšky série 2000mm 2535893 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 5526 R 932,-

2-dílné posuvné dveře  s pevným polem (NI L2R/L)

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI D2R/L)

2-dílná posuvná vanová zástěna s pevným polem (NI H2R/L)

WALK-IN stěna  posuvné dveře s pevným polem (NI J2R/L)

Rohový vstup 2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2R/L)

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6043748 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 5526 932,-

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI L2R/L)

2-dílné posuvné dveře  s pevným polem (NI D2R/L)

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6031698 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1649 932,-

Svislé magnetické těsnící lišty

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025698 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1235 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025701 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1236 932,-

1 Svislé těsnění na levé křídlo pro

1 Svislé těsnění na pravé křídlo pro

1 Svislé těsnění na pevné pole pro

1 Magnetické těsnění na levé křídlo pro 
Rohový vstup  2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2L)

1 Magnetické těsnění na pravé křídlo pro
Rohový vstup  2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2R)

1 Svislé těsnění na křídlo pro

popis náhradních dílů číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 19



NICA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Montážní balíčky

2535465 932,-

2535466 932,-

2535868 714,-

2535463 714,-

2535464 714,-

2535698 714,-

popis náhradních dílů číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Sada náhradních dílů malých montážních dílů,  skládající se ze šroubů, hmoždinek, 
různých krytů pro: 
Boční stěnu (NI TWL)

1 Sada náhradních dílů malých montážních dílů, 
skládající se ze šroubů, hmoždinek, různých krytů pro
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI L2R/L)

1 Sada náhradních dílů malých montážních dílů,  
skládající se ze šroubů, hmoždinek, různých krytů pro
WALK-IN stěna  posuvné dveře s pevným polem (NI J2R/L)

1 Sada náhradních dílů malých montážních dílů, 
skládající se ze šroubů, hmoždinek, různých krytů pro
Boční stěnu (NI TWR)

1 Sada náhradních dílů malých montážních dílů, 
skládající se ze šroubů, tlumičů, různých krytů pro
Rohový vstup 2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2R/L)

1 Sada náhradních dílů malých montážních dílů, 
skládající se ze šroubů, hmoždinek, různých krytů pro
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI D2L/R)
Rohový vstup 2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2R/L)

ceník náhradních dílů 2023 20



NICA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Pojezdy

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI L2R/L)

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI D2R/L)

Rohový vstup 2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2R/L)

2-dílná posuvná vanová zástěna s pevným polem (NI H2R/L)

WALK-IN stěna  posuvné dveře s pevným polem (NI J2R/L)

2535873 1403,-
Spodní mechanismus

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI L2L)

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI D2L)

Rohový vstup  2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2L)

2-dílná posuvná vanová zástěna s pevným polem (NI H2L)

WALK-IN stěna  posuvné dveře s pevným polem (NI J2L)

2535874 1206,-

2535876 1206,-
Držáky vodícího profilu

2535869 1206,-

2535871 1206,-

cena v CZK 
bez DPH

popis náhradních dílů číslo náhradního 
dílu

1 Sada nástěnných držáků (levé) pro
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI L2L)

1 Sada nástěnných držáků (pravé) pro
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI L2R)

1 Sada náhradních dílů spodního vodícího mechanismu pravého křídla pro
Rohový vstup  2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2R)
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI D2R)
Rohový vstup  2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2R)
2-dílná posuvná vanová zástěna s pevným polem (NI H2R)
WALK-IN stěna  posuvné dveře s pevným polem (NI J2R)

1 Sada náhradních dílů horních pojezdů pro

1 Sada náhradních dílů spodního vodícího mechanismu levého křídla pro

ceník náhradních dílů 2023 21



NICA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Krytky a držáky vodícího profilu

2535878 1206,-

2535880 1206,-

2535882 1206,-

2535884 714,-

2535886 932,-

2535888 932,-

1 Sada náhradních dílů rohový držák horního vodícího profilu  pro   
2-dílná posuvná vanová zástěna s pevným polem (NI H2R)
WALK-IN stěna  posuvné dveře s pevným polem  (NI J2R)

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Sada náhradních dílů  rohový držák horního vodícího profilu  pro
Boční stěnu (NI TWL)

1 Sada náhradních dílů rohový držák horního vodícího profilu  pro
Boční stěnu (NI TWR)

1 Sada náhradních dílů horního propojení vodících profilů pro
Rohový vstup 2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2R/L)

1 Sada náhradních dílů rohový držák horního vodícího profilu  pro   
2-dílná posuvná vanová zástěna s pevným polem (NI H2L)
WALK-IN stěna  posuvné dveře s pevným polem  (NI J2L)

popis náhradních dílů

1 Sada náhradních dílů pro nástěnné ukotvení stabilizátoru pro
2-dílná posuvná vanová zástěna s pevným polem (NI H2R/L)
WALK-IN stěna  posuvné dveře s pevným polem  (NI J2R/L)

ceník náhradních dílů 2023 22



NICA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Krytky a držáky vodícího profilu

2535899 1206,-

2535901 1206,-

2535890 714,-
Prahová lišta

Prahová lišta rovná 6805A 932,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Sada náhradních dílů nástěnných držáků  (levý) pro
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI D2L)
Rohový vstup  2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2L)
2-dílná posuvná vanová zástěna s pevným polem (NI H2L)
WALK-IN stěna  posuvné dveře s pevným polem  (NI J2L)

popis náhradních dílů

Nezapomeňte uvést délku, barvu, design a rádius!

1 Sada náhradních dílů nástěnných držáků (pravý) pro
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI D2R)
Rohový vstup  2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2R)
2-dílná posuvná vanová zástěna s pevným polem (NI H2R)
WALK-IN stěna  posuvné dveře s pevným polem  (NI J2R)

1 Sada náhradních dílů kryty pro horní vodicí profil
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI L2R/L)
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (NI D2R/L)
Rohový vstup 2-dílný bezbariérový (posuvné dveře) (NI C2R/L)
2-dílná posuvná vanová zástěna s pevným polem (NI H2R/L)
WALK-IN stěna  posuvné dveře s pevným polem  (NI J2R/L)

1 Prahová lišta se všemi spojovacími díly pro všechny dveře 

ceník náhradních dílů 2023 23



PEGA®

ceník náhradních dílů 2023 24



PEGA
označení náhradních dílů konstrukce

Ilustrace Ilustrace

Vodorovné těsnící lišty

2534071 714,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

popis náhradních dílů

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

ceník náhradních dílů 2023 25



PEGA
označení náhradních dílů konstrukce

Ilustrace Ilustrace

Vodorovné těsnící lišty

2534062 714,-

2534061 932,-

2534064 932,-

2534062 714,-

2 Spodní těsnění s okapnicí
Ohnutá
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

popis náhradních dílů

2 Spodní těsnění s okapnicí
Délka každého těsnění 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí
Délka každého těsnění 550 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí
Délka každého těsnění 550 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

ceník náhradních dílů 2023 26



PEGA
označení náhradních dílů konstrukce 

Ilustrace Ilustrace

Vodorovné těsnící lišty

2534113 932,-

2534104 714,-

2534046 714,-

6034093 714,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

popis náhradních dílů

2 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

1 Spodní těsnění 
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

ceník náhradních dílů 2023 27



PEGA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé těsnící lišty

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6034771 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 3505 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6004121 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 6449 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 2539104 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm E3814 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 2534089 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 3256 + 3277 932,-

popis náhradních dílů

2 svislá těsnění do otočného mechanismu pro
1-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (PE 1AR/L)
Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (PE 1ER/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE 1FR/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE 1GR/L)
1-křídlé kyvné dveře (PE 1KR/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE 1NR/L)
1-křídlé kyvné dveře a pevné pole (PE 1OR/L)
1-křídlé kyvné dveře (PE 1TR/L)
1-křídlé kyvné dveře (PE 1WR/L)
1-křídlá kyvná vanová zástěna (PE DFR/L)
1-křídlá kyvná vanová zástěna s pevným polem (PE DTR/L)
Pětiúhlý sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (PE F..)
Pětiúhlý sprchový kout (kyvné dveře s pevným polem) (PE .. R/L)
Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře s pevným polem) (PE EPR/L)
2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE PFR/L)
Čtvrtkruhový sprchový kout  (kyvné dveře s pevnými poli) (PE P55)
2-křídlé kyvné dveře (PE PTD)
2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (PE PTF)
WALK-IN stěna  s otočným křídlem (PE TFR/L)

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Svislé stírací těsnění pevného pole pro

Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (PE C2R/L)

2-dílné posuvné dveře  s pevným polem (PE D2R/L)

4-dílné posuvné dveře s pevným polem (PE D4B)

1 Svislé stírací těsnění křídla pro

Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (PE C2R/L)

2-dílné posuvné dveře  s pevným polem (PE D2R/L)

4-dílné posuvné dveře s pevným polem (PE D4B)

1 Svislé těsnění dovírání  pro

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE 1FR/L)

1-křídlé kyvné dveře (PE 1TR/L)

ceník náhradních dílů 2023 28



PEGA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé magnetické těsnící lišty

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6008261 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 9505 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025709 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1238 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025698 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1235 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025701 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1236 932,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Magnetický profil pro

2-dílné posuvné dveře  s pevným polem (PE D2R/L)

1 Magnetický 180°profil pro

popis náhradních dílů

1-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (PE 1AR/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE 1GR/L)
1-křídlé kyvné dveře (PE 1KR/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE 1NR/L)
1-křídlé kyvné dveře a pevné pole (PE 1OR/L)
1-křídlé kyvné dveře (PE 1WR/L)
2-dílné posuvné dveře  s pevným polem (PE D2R/L)
4-dílné posuvné dveře s pevným polem (PE D4B)
Pětiúhlý sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (PE F..)
Pětiúhlý sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (PE .. R/L)
2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE PFR/L)
Čtvrtkruhový sprchový kout  (kyvné dveře s pevnými poli) (PE P55)
2-křídlé kyvné dveře (PE PTD)
2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (PE PTF)

1 Magnetický profil pro

1 Magnetický profil pro
Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (PE 1ER)
Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (PE C2R)
Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře s pevným polem) (PE EPR)       

Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (PE 1EL)
Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (PE C2L)
Rohový vstup(1-křídlé kyvné dveře s pevným polem) (PE EPL)
Pětiúhlý sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (PE .. L)

ceník náhradních dílů 2023 29



PEGA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé magnetické těsnící lišty

Boční stěna (PE TWO)

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025701 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1650 932,-
1 Magnetický profil pro

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6027961 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1264 932,-

Prahová lišta

Prahová lišta rovná 6805A 932,-
Čtvrtkruhová prahová lišta 6805A 1969,-

Drobné montážní díly

2539086 714,-
2539087 714,-
2539085 932,-
2539081 714,-
2539081 714,-

Příklad ilustrace: 2539082 714,-
2539079 932,-

2-křídlé kyvné dveře (PE PTD) 2539091 714,-
2539090 932,-
2539089 932,-
2539076 714,-
2539077 714,-
2539083 714,-
2539092 714,-
2535709 714,-

Boční stěna (PE TWD) 2535662 714,-
2539080 714,-
2539088 714,-
2539075 932,-
2539078 714,-
2535666 714,-
2539093 714,-
2535656 714,-
2535658 714,-

1-křídlé kyvné dveře (PE 1WR/L)

1-křídlé kyvné dveře a pevné pole (PE 1OR/L)

1-křídlé kyvné dveře a pevné pole (PE 1FR/L)

1-křídlé kyvné dveře a pevné pole (PE 1NR/L)

Nezapomeňte uvést délku, barvu, design a rádius!

1 Sada drobných náhradních dílů, skládající se ze šroubů, hmoždinek, různých krytek pro

1-křídlé kyvné dveře (PE 1TR/L)

popis náhradních dílů číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Magnetický profil pro

1-křídlá kyvná vanová zástěna (PE DFR/L)

1-křídlá kyvná vanová zástěna s pevným polem (PE DTR/L)

Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře s pevným polem) (PE EPR/L)

Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (PE C2R/L)

Pětiúhlý sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (PE .. R/L)

WALK-IN stěna (PE TWF/G)
WALK-IN stěna  s otočným křídlem (PE TFR/L)

1-křídlé kyvné dveře a pevné pole (PE 1GR/L)

1-křídlé kyvné dveře a pevné pole (PE 1AR/L)

2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE PFR/L)

2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (PE PTF)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE 1GR/L)

1-křídlé kyvné dveře (PE 1WR/L)

1 Prahová lišta se všemi spojovacími díly pro všechny dveře 

Sada náhradních 
dílů pro PE 1TR/L

4-dílné posuvné dveře s pevným polem (PE D4B)

1-křídlé kyvné dveře (PE 1KR/L)

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (PE D2R/L)

Boční stěna (PE TWO)

Boční stěna zkrácená u vany (PE TVO)

Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (PE 1ER/L)

ceník náhradních dílů 2023 30



PEGA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Stabilizátory 

2539094 714,-

2539096 932,-

2534916 714,-
Panty

2534002 932,-

2533998 1403,-

2534017 932,-

Čtvrtkruhový sprchový kout  (kyvné dveře s pevnými poli) (PE P55)

2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (PE PTF)

1 Sada náhradních spodních pantů pro

1-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (PE 1AR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE 1FR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE 1GR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE 1NR/L)

Pětiúhlý sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (PE F..)
Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře s pevným polem) (PE EPR/L)

1 Sada náhradních horních pantů pro

Pětiúhlý sprchový kout (kyvné dveře s pevným polem) (PE .. R/L)

2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE PFR/L)

1 Sada náhradních dílů pro stabilizaci,
skládající se z držáku skla a malých montážních dílů

Sada 1 náhradních dílů pro stabilizaci 90°,
skládající se z připojení na stěnu a malých montážních dílů

1 Sada náhradních horních pantů pro

Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (PE 1ER/L)

1-křídlé kyvné dveře (PE 1KR/L)

1-křídlé kyvné dveře a pevné pole (PE 1OR/L)

1-křídlé kyvné dveře (PE 1TR/L)

1-křídlé kyvné dveře (PE 1WR/L)

2-křídlé kyvné dveře (PE PTD)

1 Sada náhradních dílů pro stabilizaci,
skládající se z připojení na stěnu a malých montážních dílů

popis náhradních dílů číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 31



PEGA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Panty

2534008 932,-

2534005 1403,-

2534020 932,-
Pojezdy a vodící háčky

2534127 2658,-

2534023 1206,-

4-dílné posuvné dveře s pevným polem (PE D4B)

1 Sada náhradních dílů spodních vodících háčků pro

Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (PE C2R/L)

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (PE D2R/L)

4-dílné posuvné dveře s pevným polem (PE D4B)

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Sada náhradních spodních pantů pro

Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (PE 1ER/L)

1-křídlé kyvné dveře (PE 1KR/L)

1-křídlé kyvné dveře a pevné pole (PE 1OR/L)

1-křídlé kyvné dveře (PE 1TR/L)

1-křídlé kyvné dveře (PE 1WR/L)

2-křídlé kyvné dveře (PE PTD)

1 Sada náhradních spodních pantů pro

Pětiúhlý sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (PE .. R/L)

2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (PE PFR/L)

1 Sada náhradních spodních pantů pro

WALK-IN stěna  s otočným křídlem (PE TFR/L)

1 Sada náhradních horních pojezdů pro

popis náhradních dílů

ceník náhradních dílů 2023 32



ATEA®

ceník náhradních dílů 2023 33



ATEA
označení náhradních dílů konstrukce

Ilustrace Ilustrace

Vodorovné těsnící lišty

2534049 714,-

2534104 714,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

popis náhradních dílů

ceník náhradních dílů 2023 34



ATEA
označení náhradních dílů konstrukce

Ilustrace Ilustrace

Vodorovné těsnící lišty

2534046 714,-

2534047 714,-

2534050 932,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí
Délka každého těsnění 550 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí
Délka každého těsnění 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

popis náhradních dílů

ceník náhradních dílů 2023 35



ATEA
označení náhradních dílů konstrukce
Ilustrace Ilustrace
Vodorovné těsnící lišty

2534051 932,-

2534052 932,-

2534047 714,-

2354104 714,-

6034093 714,-

2 Spodní těsnění s okapnicí
Ohnutá
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí
Délka každého těsnění 550 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

popis náhradních dílů

2 Spodní těsnění s okapnicí
Ohnutá
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

ceník náhradních dílů 2023 36



ATEA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé těsnící lišty

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025181 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 4089 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6034771 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 3505 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6031745 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 3171 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6004121 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 6449 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6004125 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 6453 932,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Svislé stírací těsnění pro
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (AT D2D)
4-dílné posuvné dveře s pevnými poli (AT D4D)
Rohový vstup 2-dílný (posuvné dveře) (AT C2D)
Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře) (AT Q..)

1 Svislé stírací těsnění pro
2-dílné posuvné dveře  s pevným polem  (AT D2R/L)
4-dílné posuvné dveře  s pevnými poli (AT D4B)
Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (AT C2R/L)

1 Svislé stírací těsnění pro
Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře) (AT Q10 / AT Q20)

1 Svislé těsnění pro
1-křídlé kyvné dveře (AT 1TR/L),
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT 1FR/L)

1 Svislé stírací těsnění pro
2-dílné posuvné dveře  s pevným polem (AT D2R/L)
4-dílné posuvné dveře  s pevnými poli (AT D4B)
Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (AT C2R/L)

popis náhradních dílů

ceník náhradních dílů 2023 37



ATEA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé těsnící lišty

Délka vhodná do výšky série 2000mm 2534089 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 3256 + 3277 932,-

Svislé magnetické těsnící lišty

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6033400 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 9505 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6003988 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 4285 932,-

2  Svislá těsnění do otočného profilu pro
1-křídlé kyvné dveře  (AT STR/L, AT 1WR/L)
1-křídlé kyvné dveře (AT 1TR/L)
1-křídlé kyvné dveře  s pevným polem (AT SFR/L, AT 1GR/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT 1FR/L)
1-křídlé kyvné dveře  a pevné pole (AT 1OR/L)
1-křídlé kyvné dveře  a pevné pole (AT SOR/L)
2-křídlé kyvné dveře  (AT PTD)
2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT PFR/L)
2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (AT PTF)
Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (AT EDR/L)
Rohový vstup 2-dílný (kyvné dveře s pevnými poli) (AT ESR/L)
Čtvrtkruhový sprchový kout (2-křídlé kyvné dveře s pevným polem) (AT V..)
Čtvrtkruhový sprchový kout (2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli) (AT P..)
Pětiúhlý sprchový kout (2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli) (AT F..)

1 Magnetický profil pro
1-křídlé kyvné dveře (AT 1WR/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT 1GR/L)

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

popis náhradních dílů

1 Magnetický profil pro
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (AT D2D)
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (AT D2R/L)
4-dílné posuvné dveře s pevnými poli (AT D4D)
4-dílné posuvné dveře s pevnými poli (AT D4B)
Rohový vstup 2-dílný (posuvné dveře) (AT C2D)
Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (AT C2R/L)
Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře) (AT Q..)

ceník náhradních dílů 2023 38



ATEA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé magnetické těsnící lišty

Délka vhodná do výšky série 2000mm 2534098 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 6445 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025709 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1238 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 2534097 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 6444 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 2534096 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 6443 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 2534099 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 6446 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025701 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1236 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025698 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1235 932,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Magnetický profil pro
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT SFR/L)
1-křídlé kyvné dveře (AT STR/L)

1 Magnetický profil 90° pro
Rohový vstup levá polovina (AT EDL, AT ESL)

1 Magnetický profil 90° pro
Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (AT C2R)

1 Magnetický profil 90° pro
Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (AT C2L)

popis náhradních dílů

1 Magnetický profil 180° pro
1-křídlé kyvné dveře (AT 1WR/L),
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT 1GR/L),
1-křídlé a pevné pole (AT 1OR/L),
2-křídlé kyvné dveře  (AT PTD),
2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT PFR/L),
2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (AT PTF),
Čtvrtkruhový sprchový kout (2-křídlé kyvné dveře s pevným polem) (AT V..)
Čtvrtkruhový sprchový kout(2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli) (AT P..)
Pětiúhlý sprchový kout (2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli) (AT F..)

1 Magnetický profil 180° pro
2-dílné posuvné dveře   s pevným polem (AT D2R/L),
4-dílné posuvné dveře   s pevnými poli (AT D4B)

1 Magnetický profil 90° pro
Rohový vstup pravá polovina (AT EDR, AT ESR)

ceník náhradních dílů 2023 39



ATEA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Prahová lišta

Prahová lišta rovná 6805A 932,-
Čtvrtkruhová prahová lišta 6805A 1969,-

označení náhradních dílů

Ilustrace

Drobné montážní díly

1-křídlé kyvné dveře (AT STR/L, AT 1WR/L) 2533984 714,- 2533982 714,-
1-křídlé kyvné dveře (AT 1TR/L) 2533950 714,- 2533949 714,-
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT SFR/L, 1GR/L) 2533976 714,- 2533977 714,-
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT 1FR/L) 2533944 714,- 2533943 714,-
2-křídlé kyvné dveře s pevným polem 1-křídlé a pevné pole (AT1OR/L) 2533946 932,- 2533947 932,-
2-křídlé kyvné dveře s pevným polem 1-křídlé a pevné pole (ATSOR/L) 2533980 714,- 2533981 714,-
2-křídlé kyvné dveře (AT PTD) 2533970 714,- 2533971 714,-
2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT PFR/L) 2533967 932,- 2533969 932,-
2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (AT PTF) 2533973 932,- 2533974 932,-
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (AT D2D) 2532790 714,- 2532791 714,-
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (AT D2R/L) 2533955 714,- 2533955 714,-
4-dílné posuvné dveře s pevnými poli (AT D4D) 2532793 714,- 2532794 714,-
4-dílné posuvné dveře s pevnými poli (AT D4B) 2533956 714,- 2533956 714,-
Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (AT EDR/L) 2533957 714,- 2533958 714,-

2533964 714,- 2533965 714,-
Rohový vstup 2-dílný (posuvné dveře) (AT C2D) 2532787 932,- 2532788 932,-
Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (AT C2R/L) 2533952 932,- 2533953 932,-

2533970 714,- 2533971 714,-

2533961 714,- 2533962 714,-
Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře) (AT Q..) 2532796 714,- 2532797 714,-
Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře s pevnými poli) (AT R..) 2533963 714,- 2533963 714,-
Pětiúhlý sprchový kout (2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli) (AT F..) 2533961 714,- 2533962 714,-
Boční stěna (TWD) 2531301 714,- 2531301 714,-
Boční stěna zkrácená na vanu (TVD) 2532724 714,- 2532724 714,-

2529945 714,- 2529946 714,-

Čtvrtkruhový sprchový kout (2-křídlé kyvné dveře s pevným polem)         
(AT V..)

Čtvrtkruhový sprchový kout (2-křídlé kyv. dveře s pevnými poli)                
(AT P..)

cena v CZK 
bez DPH

1 Sada náhradních dílů malých montážních dílů, skládající se ze 
šroubů, hmoždinek a různých krytů pro

1 Sada náhradních dílů pro stabilizaci,
skládající se ze 3 háčků a malých montážních dílů

Rohový vstup 2-dílný (kyvné dveře s pevnými poli) (AT ESR/L)

popis náhradních dílů

1 Prahová lišta se všemi spojovacími díly pro všechny dveře 

Nezapomeňte zadat délku, barvu, design a poloměr!

cena v CZK 
bez DPH

stříbrná vysoký 
lesk

cena v CZK 
bez DPH

bílá

popis náhradních dílů číslo náhradního 
dílu

ceník náhradních dílů 2023 40



ATEA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Panty

2534011 932,- 2534012 932,-

2534002 932,- 2534003 932,-

2533998 1464,- 2533999 1464,-
1 Sada náhradních dílů pro

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT SFR/L, AT 1GR/L, 
AT 1FR/L)

2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (AT PTF)

poli (AT P..)

2534017 932,- 2534018 932,-
1 Sada náhradních dílů  pro

1-křídlé kyvné dveře (AT STR/L, AT 1WR/L, AT 1TR/L)

1-křídlé a pevné pole (AT SOR/L, AT 1OR/L)

2-křídlé kyvné dveře  (AT PTD)

2534008 932,- 2534009 932,-

1 Sada náhradních dílů pro
1-křídlé kyvné dveře (AT STR/L, AT 1WR/L, AT 1TR/L)
1-křídlé a pevné pole (AT SOR/L, AT 1OR/L)
2-křídlé kyvné dveře (AT PTD)
Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (AT EDR/L)
Čtvrtkruhový sprchový kout (2-křídlé kyvné dveře s pevným
polem) (AT V..)

Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (AT EDR/L)

Čtvrtkruhový sprchový kout (2-křídlé kyvné dveře s pevným 
polem) (AT V..)

Čtvrtkruhový sprchový kout (2-křídlé kyvné dveře s pevnými

1 Sada náhradních dílů pro
2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT PFR/L)

popis náhradních dílů bílá cena v CZK 
bez DPH

stříbrná vysoký 
lesk

cena v CZK 
bez DPH

Rohový vstup 2-dílný (kyvné dveře s pevnými poli) (AT ESR/L)

1 Sada náhradních dílů pro
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT SFR/L, AT 1GR/L
AT 1FR/L)
2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (AT PTF)
Rohový vstup (2-dílný - kyvné dveře s pevnými poli)
(AT ESR/L)
Čtvrtkruhový sprchový kout (2-křídlé kyvné dveře s pevnými
poli) (AT P..)
Pětiúhlý sprchový kout (2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli)
(AT F..)
Stěna s pohyblivým křídlem (AT TFR/L)

ceník náhradních dílů 2023 41



ATEA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Panty

2534005 1464,- 2534006 1464,-

2534014 932,- 2534015 932,-
Pojezdy

2534026 1464,- 2534027 1464,-

2534127 2773,- 2534128 2773,-

2533992 1464,- 2533993 1464,-

2534121 2773,- 2534122 2773,-

2534029 2773,- 2534030 2773,-

1 Sada náhradních dílů pro
Pětiúhlý sprchový kout (2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli)        
(AT F..)
Stěna s pohyblivým křídlem (AT TFR/L)

1 Sada náhradních dílů pro
2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (AT PFR/L)

cena v CZK 
bez DPH

bílá cena v CZK 
bez DPH

popis náhradních dílů stříbrná vysoký 
lesk

1 Sada náhradních dílů horních pojezdů pro
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (ATD2R/L)
Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (AT C2R/L)

1 Sada náhradních dílů horních pojezdů pro
4-dílné posuvné dveře s pevnými poli (AT D4B)

1 Sada náhradních dílů spodních pojezdů pro
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (AT D2D)
Rohový vstup 2-dílný (posuvné dveře) (AT C2D)

1 Sada náhradních dílů spodních pojezdů pro
4-dílné posuvné dveře s pevnými poli (AT D4D)

1 Sada náhradních dílů horních pojezdů pro
Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře s pevnými poli)         
(AT Q..)

ceník náhradních dílů 2023 42



ATEA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Pojezdy

2533995 1464,- 2533996 1464,-

2534124 2773,- 2534125 2773,-

2534032 2773,- 2534033 2773,-

2534039 932,- 2534040 857,-

2534042 714,- 2534042 714,-

2534023 1258,- 2534024 1258,-

1 Sada náhradních dílů vodicí háčky pro
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (ATD2R/L)
4-dílné posuvné dveře s pevnými poli (AT D4B)
Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (AT C2R/L)

1 Sada náhradních dílů válečků pro
Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře s pevnými poli) 
(AT T..)
Lze použít nahoru i dolů!

bílá cena v CZK 
bez DPH

popis náhradních dílů stříbrná vysoký 
lesk

cena v CZK 
bez DPH

1 Sada náhradních dílů spodních pojezdů pro
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (AT D2D)
Rohový vstup 2-dílný (posuvné dveře) (AT C2D)

1 Sada náhradních dílů spodních pojezdů pro
4-dílné posuvné dveře s pevnými poli (AT D4D)

1 Sada náhradních dílů spodních pojezdů pro
Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře s pevnými poli) 
(AT Q..)

1 Sada náhradních dílů  krytů  koleček pro
Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře s pevnými poli) 
(AT T..)
Lze použít nahoru i dolů!

ceník náhradních dílů 2023 43



RAYA®

ceník náhradních dílů 2023 44



RAYA
označení náhradních dílů Konstrukce

Ilustrace Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2534082 714,-

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

popis náhradních dílů

ceník náhradních dílů 2023 45



RAYA
označení náhradních dílů Konstrukce

Ilustrace Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2535234 714,-

2534083 714,-

2534919 932,-

2534058 932,-

2534085 932,-

2534130 932,-

popis náhradních dílů

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí
Délka každého těsnění 550 mm 
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí
Délka každého těsnění 550 mm 
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí
Délka každého těsnění 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Ohnuté
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Ohnuté
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

ceník náhradních dílů 2023 46



RAYA
označení náhradních dílů

Ilustrace
Svislé těsnící lišty

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6034392 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 97100 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6034650 714,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 5409 714,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6034656 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 5416 932,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Těsnící lišta  pro
1-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (RA 1AR/L)
Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (RA 1ER/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (RA 1GR/L)
1-křídlé kyvné dveře (RA 1KR/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (RA 1NR/L)
1-křídlé kyvné dveře a pevné pole (RA 1OR/L)
1-křídlé kyvné dveře (RA 1TR/L)
1-křídlé kyvné dveře (RA 1WR/L)
Rohový vstup 2-dílný (kyvné dveře s pevnými poli) (RA EPR/L)
2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (RA PFR/L)
Čtvrtkruhový sprchový kout  (kyvné dveře s pevnými poli) (RA P50 / RA P55)
2-křídlé kyvné dveře (RA PTD)
2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (RA PTF)
Boční stěna pohyblivá (RA TBR/L)
Boční stěna (RA TOR/L)
Půlkruhová sprchová kabina (kyvné dveře s pevnými poli) (RA Z20)

1  Svislé těsnění  pro kyvné dveře
(RA 1TR/L)

popis náhradních dílů

1 Těsnící lišta  pro 
1-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (RA 1AR/L)
Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (RA 1ER/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (RA 1GR/L)
1-křídlé kyvné dveře (RA 1KR/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (RA 1NR/L)
1-křídlé kyvné dveře a pevné pole (RA 1OR/L)
1-křídlé kyvné dveře (RA 1TR/L)
1-křídlé kyvné dveře (RA 1WR/L)
Rohový vstup 2-dílný (kyvné dveře s pevnými poli) (RA EPR/L)
2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (RA PFR/L)
Čtvrtkruhový sprchový kout  (kyvné dveře s pevnými poli) (RA P50 / RA P55)
2-křídlé kyvné dveře (RA PTD)
2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (RA PTF)
Boční stěna  otvíravá (RA TBR/L)
Boční stěna (RA TOR/L)
Půlkruhová sprchová kabina (kyvné dveře s pevnými poli) (RA Z20)

ceník náhradních dílů 2023 47



RAYA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé magnetické těsnící lišty

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6008261 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 9505 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025698 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1235 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025701 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1236 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6025709 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1238 932,-

Délka vhodná do výšky série 2000mm 6031610 932,-
Speciální Délka do max. 2200 mm 1650 932,-

Prahová lišta

Prahová lišta rovná 6805A 932,-
Čtvrtkruhová prahová lišta 6805A 1969,-

1 Magnetický profil pro
1-křídlé kyvné dveře (RA 1WR/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (RA 1GR/L)

1 Magnetický profil pro
Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (RA 1EL)
Rohový vstup 2-dílný (kyvné dveře s pevnými poli) (RA EPL)

1 Magnetický profil pro
Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (RA 1ER)
Rohový vstup 2-dílný (kyvné dveře s pevnými poli) (RA EPR)

1 Magnetický profil pro
2-křídlé kyvné dveře (RA PTD)
1-křídlé kyvné dveře (RA 1WR/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (RA 1GR/L)
1-křídlé kyvné dveře  pevné paole (RA 1OR/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (RA 1AR/L)
2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (RA PFR/L)
2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (RA PTF)
1-křídlé kyvné dveře (RA 1KR/L)
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (RA 1NR/L)
Čtvrtkruhový sprchový kout  (kyvné dveře s pevnými poli) (RA P50 / RA P55)
Půlkruhová sprchová kabina (kyvné dveře s pevnými poli) (RA Z20)

1 Magnetický profil pro
Boční stěna (RA TOR/L)
Boční stěna pohyblivá (RA TBR/L)

1 Prahová lišta se všemi spojovacími díly pro všechny dveře 

Nezapomeňte uvést délku, barvu, design a rádius!

popis náhradních dílů číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 48



RAYA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Drobné montážní díly

2534465 714,- 2534464 714,-
1-křídlé kyvné dveře pravé (RA 1TR) 2534886 714,- 2534885 714,-

2534890 714,- 2534889 714,-
2534462 714,- 2534461 714,-
2534893 714,- 2534892 714,-
2534896 714,- 2534895 714,-
2534893 714,- 2534892 714,-
2534896 714,- 2534895 714,-
2535240 714,- 2535239 714,-
2534899 714,- 2534898 714,-
2534471 714,- 2534470 714,-
2534468 714,- 2534467 714,-

Rohový vstup 2-dílný (kyvné dveře s pevnými poli) (RA EPR/L) 2534468 714,- 2534467 714,-
Čtvrtkruhový sprchový kout  (kyvné dveře s pevnými poli)

(RA P..) 2534471 714,- 2534470 714,-

(RA Z..) 2534473 714,- 2534473 714,-
2533775 714,- 2533775 714,-
2533773 714,- 2533773 714,-
2534886 714,- 2534885 714,-
2534890 714,- 2534889 714,-
2535210 714,- 2535209 714,-
2535207 714,- 2535206 714,-
2535222 714,- 2535221 714,-
2535219 714,- 2535218 714,-
2535216 714,- 2535215 714,-
2535213 714,- 2535212 714,-

2-křídlé kyvné dveře s pevným polem (RA PFR/L)

1 sada drobných náhradních dílů  skládající se ze šroubů, 
hmoždinek a různých krytek pro:

1-křídlé kyvné dveře (RA 1WR/L)

1-křídlé kyvné dveře levé (RA 1TL)

Boční stěna (RA TWD)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (RA 1GR/L)

1-křídlé kyvné dveře a pevné pole pravé (RA 1OR)

1-křídlé kyvné dveře a pevné pole vlevo (RA 1OL)

1-křídlé kyvné dveře s pevnými poli vpravo (RA 1AR)

1-křídlé kyvné dveře s pevnými poli vlevo (RA 1AL)

Boční stěna vpravo (RA TOR)

Boční stěna vlevo (RA TOL)

Boční stěna pohyblivá vpravo (RA TBR)

Boční stěna pohyblivá vlevo (RA TBL)

2-křídlé kyvné dveře (RA PTD)

2-křídlé kyvné dveře s pevnými poli (RA PTF)

Rohový vstup (1-křídlé kyvné dveře) (RA 1ER/L)

1-křídlé kyvné dveře vlevo (RA 1KL)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem vlevo (RA 1NL)

Boční stěna zkrácená na vanu (RA TVD)

1-křídlé kyvné dveře pravé (RA 1KR)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem vpravo (RA 1NR)

Půlkruhová sprchová kabina (kyvné dveře s pevnými poli) 

cena v CZK 
bez DPH

stříbrná matná stříbrná vysoký 
lesk

popis náhradních dílů cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 49



RAYA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Stabilizátory

2534456 932,- 2534455 932,-

2534459 714,- 2534458 714,-

2534917 714,- 2534916 714,-

Boční panel (RA TOR/L)

2535120 932,- 2535140 932,-

cena v CZK 
bez DPH

1 Sada náhradních dílů pro stabilizaci, skládající se z držáku 
skla a malých montážních dílů pro

popis náhradních dílů stříbrná matná

1 Sada náhradních dílů pro stabilizaci, skládající se z připojení 
na stěnu a malých montážních dílů

stříbrná vysoký 
lesk

cena v CZK 
bez DPH

1 Sada náhradních dílů pro stabilizaci, skládající se z držáku 
skla a malých montážních dílů

1 Sada náhradních dílů pro stabilizaci, skládající se z připojení 
na stěnu a malých montážních dílů

ceník náhradních dílů 2023 50



RAYA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Panty

2534447 932,- 2534446 932,-

2534450 932,- 2534449 932,-
Krytky

2534453 932,- 2534452 932,-

1 Sada náhradních dílů
Kryty kování pro všechny dveře RAYA

cena v CZK 
bez DPH

stříbrná matná

1 Sada náhradních dílů nahorních pantů
pro všechny dveře RAYA

1 Sada náhradních dílů spodních pantů 
pro všechny dveře RAYA

popis náhradních dílů stříbrná vysoký 
lesk

cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 51



LIGA®

ceník náhradních dílů 2023 52



LIGA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2534773 700,-

2535231 700,-

2534774 700,-

2534987 1206,-

2534981 932,-

4 Spodní těsnění s okapnicí pro kompletní rohový vstup 
Délka každého těsnění 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Délka každého těsnění 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí
Délka každého těsnění 550 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

cena v CZK 
bez DPH

konstrukce
Ilustrace

popis náhradních dílů číslo náhradního 
dílu

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

ceník náhradních dílů 2023 53



LIGA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2535232 932,-

2534775 700,-

2535233 700,-

2535230 700,-

2534988 932,-

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Ohnuté
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

1 Spodní těsnění s okapnicí 
Délka 550 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

konstrukce
Ilustrace

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Délka každého těsnění 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

popis náhradních dílů číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Délka každého těsnění 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Ohnuté
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

ceník náhradních dílů 2023 54



LIGA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2534986 932,-

2539348 932,-

2539349 932,-

2539351 932,-

číslo náhradního 
dílu

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Délka každého těsnění 985 mm pro křídla dveří (T2)
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Délka každého těsnění 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

cena v CZK 
bez DPH

konstrukce
Ilustrace

popis náhradních dílů

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Délka každého těsnění 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Délka každého těsnění  985 mm pro křídla dveří (T1)
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

ceník náhradních dílů 2023 55



LIGA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2539350 700,-

2539352 700,-

2534230 700,-

cena v CZK 
bez DPH

číslo náhradního 
dílu

konstrukce
Ilustrace

popis náhradních dílů

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Ohnuté
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

ceník náhradních dílů 2023 56



LIGA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2534979 932,-

2534980 1206,-

2534978 1206,-

LI C50 2534989 1206,-
LI C55 2534977 1206,-

2539353 700,-

cena v CZK 
bez DPH

číslo náhradního 
dílu

konstrukce
Ilustrace

popis náhradních dílů

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Délka každého těsnění 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Délka každého těsnění 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Ohnuté
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

ceník náhradních dílů 2023 57



LIGA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé těsnící lišty

Délka vhodná až do sériové výšky 2000mm 6036435 932,-
1 Stírací těsnění levé pro                                                               

LI D2J

LI D2L

LI D4B levé křídlo

LI C2L

LI J2L 

LI H2L
Délka vhodná až do sériové výšky 2000mm 2534973 932,-
1 Stírací těsnění levé pro   

Délka vhodná až do sériové výšky 2000mm 2534975 932,-
1 Stírací těsnění pravé pro      

 

Délka vhodná až do sériové výšky 2000mm 2534974 932,-
1 Stírací těsnění pravé pro                                                               

    LI C50 / LI C55

Délka vhodná až do sériové výšky 2000mm 2534976 932,-

Délka vhodná až do sériové výšky 2000mm 2539354 932,-

LI D2R
LI D4B pravé křídlo
LI C2R
LI J2R 
LI H2R

2 Rohová svislá těsnění  pro
LI F2U

popis náhradních dílů cena v CZK 
bez DPH

číslo náhradního 
dílu

LI C50 / LI C55

LI 2SR/L
LI 2T4
LI 1WR/L
LI 1OR/L
LI 1GR/L
LI PTD
LI 2CR/L
LI 1ER/L
LI EPR/L
LI F2U
LI P50 / LI P55
LI 2YR/L
LI T1R/L
LI 2PR/L

1 Těsnění otočného profilu pro
 

ceník náhradních dílů 2023 58



LIGA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé těsnící lišty
1 Stírací těsnění pro

 

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2534970 932,-
Stírací těsnění pro   

 

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6052741 932,-
Stírací těsnění pro

 LI G2R/L
LI G3R/L
LI E2R/L
LI E3R/L
Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2534771 932,-
Stírací těsnění pro

 

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6037701 932,-
Svislé magnetické těsnící lišty

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2534770 932,-

LI 2SR/L
LI 2T4
LI STR/L
LI 2CR/L
LI ESR/L
LI E55
LI SFR/L
LI SNR/L
LI ETR/L
LI T50 / T55
LI SFN
LI SFW
LI EOR/L
LI ORD
LI 2YR/L
LI 2PR/L

LI J2R/L
LI H2R/L

popis náhradních dílů cena v CZK 
bez DPH

číslo náhradního 
dílu

1 Magnetická lišta  180° pro dveře 
 

LI G3R/L
LI E3R/L

LI 2SR/L
LI 2T4
LI 1WR/L
LI 1GR/L
LI PTD
LI D2R/L
LI D4B
LI P50 / LI P55
LI E55
LI C50 / C55

ceník náhradních dílů 2023 59



LIGA
označení náhradních dílů
Ilustrace

Svislé magnetické těsnící lišty

LI 2SR/L
LI 2T4
LI 1WR/L
LI 1OR/L
LI 1GR/L
LI STR/L
LI D2R/L
LI G2R/L
LI G3R/L
LI F2U

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6036439 932,-

LI C2R
LI E2R
LI E3R

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2534972 932,-

LI 2CR
LI 1ER  
LI EPR

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2534927 932,-
1 Magnetická lišta  90° levá pro

 LI C2L
LI E2L
LI E3L

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2534971 932,-

LI 2CL
LI 1EL
LI EPL      

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2534926 932,-
Magnetická lišta pro

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6027961 932,-

popis náhradních dílů číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Magnetprofil 180° pro dovírací profil:
 

LI SFR/L
LI SFN    

1 Magnetická lišta  90° pravá pro
 

1 Magnetická lišta  90° levá (neupravená) pro
 

1 Magnetická lišta  90° pravá (neupravená) pro
      

ceník náhradních dílů 2023 60



LIGA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé magnetické těsnící lišty

LI STR/L

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2535228 932,-
1 Magnetická lišta 90 °  (neupravená) pro dovírací profil 

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6042816 932,-

LI ESR

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2535229 932,-

LI ESL 

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2535227 932,-

Délka vhodná pro sériovou výšku 2050 mm 6030620 932,-

LI ETR

LI EOR

Délka vhodná pro sériovou výšku 2050 mm 6030619 932,-
1 Magnetická lišta pro

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2539357 932,-

LI 1OR/L     

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2539358 932,-

1 Magnetická lišta 45° pravá pro
 

cena v CZK 
bez DPH

1 Magnetická lišta 90 ° pro  dveře pro

číslo náhradního 
dílu

1 Magnetická lišta 45° levá pro
LI ETL
LI EOL

LI STR/L

LI T55 / T50
LI ORD

popis náhradních dílů

1 Magnetická lišta 90 °pravá  pro

1 Magnetická lišta 90 °levá  pro

1 Magnetická lišta pro

ceník náhradních dílů 2023 61



LIGA
označení náhradních dílů
Ilustrace

Svislé magnetické těsnící lišty
1  Magnetická lišta pro     

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6043875 932,-
1 Magnetická lišta pro             

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6043876 932,-
1 Magnetická lišta pro   

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6050972 932,-
Prahová lišta

Prahová lišta rovná 6805A 932,-
Čtvrtkruhová prahová lišta 6805A 1969,-

cena v CZK 
bez DPH

číslo náhradního 
dílu

LI SFN
LISFR/L
LI TWB
LI TEP

LI TVB
LI TVP  

Nezapomeňte uvést délku, barvu, design a rádius!

LI SFW
LI SNR/L    

popis náhradních dílů

1 Prahová lišta se všemi spojovacími díly pro všechny dveře

ceník náhradních dílů 2023 62



LIGA
označení náhradních dílů popis náhradních dílů

Ilustrace

Drobné montážní díly

LI 2SR 2534878 932,- 2534878 932,-
LI 2T4 2534879 932,- 2534879 932,-
LI 1WR/L 2534873 932,- 2534873 932,-
LI 1OR/L 2539337 700,- 2539337 700,-
LI 1GR/L 2534872 932,- 2534872 932,-
LI PTD 2534874 932,- 2534874 932,-
LI STR/L 2535125 700,-
LI D2R/L 2534882 700,- 2534882 700,-
LI G2R/L 2535801 700,- 2535801 700,-
LI G3R/L 2535801 700,- 2535801 700,-
LI D4B 2534883 700,- 2534883 700,-
LI TWD 2534577 700,- 2534577 700,-
LI TVD 2534576 700,- 2534576 700,-
LI 2CR/L 2534877 700,- 2534877 700,-
LI 1ER/L 2534876 700,- 2534876 700,-
LI EPR/L 2534884 700,- 2534884 700,-
LI ESR/L 2535123 700,-
LI C2R/L 2534880 700,- 2534880 700,-
LI E2R/L 2535802 700,- 2535802 700,-
LI E3R/L 2535802 700,- 2535802 700,-
LI F2U 2539336 700,- 2539336 700,-
LI P50 / LI P55 2534875 700,- 2534875 700,-
LI E55 2535124 700,-
LI C 55 2534881 700,- 2534881 700,-
LI SFR/L 2539340 932,- 2539341 1034,-
LI SNR/L 2539342 932,- 2539343 1034,-
LI TWP 2535850 700,- 2535997 932,-
LI TVP 2535848 700,- 2535996 932,-
LI ETR/L 2539331 932,- 2539332 1034,-
LI T55 2539347 932,- 2539371 1034,-
LI SFN 2539338 700,- 2539339 932,-
LI SFW 2539330 700,- 2539334 932,-
LI TWB 2539345 700,- 2539369 932,-
LI TVB 2539344 700,- 2539344 700,-
LI EOR/L 2539329 700,- 2539333 932,-
LI ORD 2539346 700,- 2539370 932,-
LI J2R/L 2539335 700,- 2539335 700,-
LI TWF 2535069 700,- 2535069 700,-
LI T1R/L 2535068 700,- 2535068 700,-
LI 2PR/L 2534575 700,- 2534575 700,-
LI H2R/L 2539335 700,- 2539335 700,-

černá soft cena v CZK 
bez DPH

Příklad obrázku:               
Sada náhradních dílů pro 

LI 2SR/L

stříbrná matná cena v CZK 
bez DPH

stříbrná vysoký 
lesk

cena v CZK 
bez DPH

1 Sada náhradních dílů drobných 
dílů  skládající se ze šroubů, 
hmoždinek a různých krytek pro:

ceník náhradních dílů 2023 63



LIGA
označení náhradních dílů popis náhradních dílů

Ilustrace

Drobné montážní díly

2534907 822,- 2534907 822,-
Stabilizátory - díly

LI 1OR/L 2534746 822,- 2534746 822,-
LI 1GR/L 2534746 822,- 2534746 822,-
LI STR/L 2534746 822,-
LI EPR/L 2534746 822,- 2534746 822,-
LI ESR/L 2534746 822,-
LI F2U 2534746 822,- 2534746 822,-
LI P50 / P55 2534746 822,- 2534746 822,-
LI E55 2534746 822,-
LI SFR/L 2534746 822,- 2539316 1034,-
LI SNR/L 2534746 822,- 2539316 1034,-
LI ETR/L 2534746 822,- 2539316 1034,-
LI T55 2534746 822,- 2539316 1034,-
LI SFN 2534746 822,- 2539316 1034,-
LI SFW 2534746 822,- 2539316 1034,-
LI EOR/L 2534746 822,- 2539316 1034,-
LI ORD 2534746 822,- 2539316 1034,-
LI TWF 2534746 822,-
LI T1R/L 2534746 822,-

LI 1OR/L 2534748 616,- 2534748 616,-
LI 1GR/L 2534748 616,- 2534748 616,-
LI STR/L 2534748 616,-
LI EPR/L 2534748 616,- 2534748 616,-
LI ESR/L 2534748 616,-
LI F2U 2534748 616,- 2534748 616,-
LI P50 / P55 2534748 616,- 2534748 616,-
LI E55 2534748 616,-
LI SFR/L 2534748 616,- 2539305 932,-
LI SNR/L 2534748 616,- 2539305 932,-
LI ETR/L 2534748 616,- 2539305 932,-
LI T55 2534748 616,- 2539305 932,-
LI SFN 2534748 616,- 2539305 932,-
LI SFW 2534748 616,- 2539305 932,-
LI EOR/L 2534748 616,- 2539305 932,-
LI ORD 2534748 616,- 2539305 932,-
LI TWF 2534748 616,- 2534748 616,-
LI T1R/L 2534748 616,- 2534748 616,-

cena v CZK 
bez DPH

černá soft

 1 Sada náhradních dílů pro 
stabilizátor, skládá se z koncovky 
na sklo a drobných  dílů pro

 1 Sada náhradních dílů pro 
stabilizátor, skládá se z koncovky 
na sklo a drobných  dílů pro

1 Sada náhradních dílů rohové 
spojky, skládá se z rohové spojky 
a drobných dílů pro
LI C2R/L
LI E2R/L
LI E3R/L
LI J2R/L
LI H2R/L

stříbrná matná cena v CZK 
bez DPH

stříbrná vysoký 
lesk

cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 64



LIGA
označení náhradních dílů popis náhradních dílů

Ilustrace

Stabilizátory - díly

Drobné montážní díly

2539322 700,- 2539323 932,-

LI SNR/L 2535224 700,- 2539320 932,-
 LI SFW  2535224 700,- 2539320 932,-
LI TWF 2535224 700,- 2535224 700,-
LI T1R/L 2535224 700,- 2535224 700,-

LI J2R/L

LI H2R/L

2535944 700,- 2535944 700,-

černá soft cena v CZK 
bez DPH

1 Sada náhradních dílů dílů pro T 
stabilizaci, skládající se z T-dílu a 
šroubu pro
LI SNR/L
LI SFW

stříbrná matná 

1 Sada náhradních dílů pro 90° 
stabilizaci, skládající se z kolmé 
nástěnné koncovky  a drobných 
dílů

1 Sada náhradních dílů dílů pro 
stabilizaci, skládající se z 
koncovky na stěnu a malých 
montážních dílů pro

cena v CZK 
bez DPH

stříbrná vysoký 
lesk

cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 65



LIGA
označení náhradních dílů

Ilustrace
Panty

2534738 932,- 2534738 932,-

2534742 932,- 2534742 932,-

2534744 932,- 2534744 932,-

cena v CZK 
bez DPH

1 Sada náhradních dílů pantů horních pro

LI 2T4
LI PTD

1 Sada náhradních dílů pantů horních pro

LI 1OR/L
LI 1GR/L
LI 2CR/L
LI 1ER/L
LI EPR/L
LI F2U
LI P50 / LI P55
LI 2YR/L
LI T1R/L
LI 2PR/L

stříbrná matná cena v CZK 
bez DPH

stříbrná vysoký 
lesk

1 Sada náhradních dílů pantů horních pro

LI 2SR/L
LI 1WR/L
LI 1GR/L

popis náhradních dílů

ceník náhradních dílů 2023 66



LIGA
označení náhradních dílů

Ilustrace
Panty

2534740 932,- 2534740 932,-
Pojezdy, spodní háčky

2534910 932,- 2534910 932,-

LI C50 / C55

2534758 1152,- 2534758 1152,-
1 Sada náhradních dílů háčků spodní pro

LI D2R/L

LI J2R/L

LI H2R/L

2534911 1152,- 2534911 1152,-

cena v CZK 
bez DPH

LI 2SR/L
LI 2T4
LI 1WR/L 
LI 1OR/L
LI 1GR/L
LI PTD
LI 2CR/L
LI 1ER/L
LI EPR/L
LI F2U
LI P50 / LI P55
LI 2YR/L
LI T1R/L
LI 2PR/L

LI D4B
LI C2R/L
LI E2R/L

1 Sada náhradních dílů spodních pro

stříbrná vysoký 
lesk

popis náhradních dílů stříbrná matná 

1 Sada náhradních dílů pantů spodních pro

1 Sada náhradních dílů horních pro

cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 67



LIGA
označení náhradních dílů stříbrná matná 

Ilustrace
Pojezdy, spodní háčky

LI G3R/L

LI E3R/L

2534754 932,- 2534755 932,-

LI G2R/L

2539364 932,- 2539364 932,-

LI D4B

LI C2R/L

LI J2R/L

LI H2R/L

2534908 1152,- 2534908 1152,-

LI C50 / LI C55

2534909 1152,- 2534909 1152,-

LI G2R/L

LI G3R/L

LI E2R/L

LI E3R/L

2539326 932,- 2539326 932,-

LI G3R/L

LI E3R/L

2539327 932,- 2539327 932,-

1 Sada náhradních dílů dílů magnetických kluzáků pro

1 Sada náhradních dílů dílů horních pojezdů pro

1 Sada náhradních dílů vodících háčků spodních pro

1 Sada náhradních dílů vodících háčků spodních pro

1 Sada náhradních dílů dílů magnetických kluzáků pro

1 Sada náhradních dílů dílů horních pojezdů pro

cena v CZK 
bez DPH

stříbrná vysoký 
lesk

popis náhradních dílů cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 68



LIGA
označení náhradních dílů popis náhradních dílů

Ilustrace

Krytky

LI 2SL 2534904 932,- 2534904 932,-
LI 2T4 2534904 932,- 2534904 932,-
LI STL 2534904 932,-
LI 2CL 2534904 932,- 2534904 932,-
LI ESL 2534904 932,-
LI F2U 2534904 932,- 2534904 932,-
LI E55 2534904 932,-
LI SFL 2534904 932,- 2539309 932,-
LI SNL 2534904 932,- 2539309 932,-
LI ETL 2534904 932,- 2539309 932,-
LI T55 2534904 932,- 2539309 932,-
LI SFN 2534904 932,- 2539309 932,-
LI SFW 2534904 932,- 2539309 932,-
LI EOL 2534904 932,- 2539309 932,-
LI ORD 2534904 932,- 2539309 932,-
LY 2YL 2534904 932,-
LI 2PL 2534904 932,-

LI 2SR 2534905 932,- 2534905 932,-
LI 2T4 2534905 932,- 2534905 932,-
LI STR 2534905 932,-
LI 2CR 2534905 932,- 2534905 932,-
LI ESR 2534905 932,-
LI F2U 2534905 932,- 2534905 932,-
LI E55 2534905 932,-
LI SFR 2534905 932,- 2539307 932,-
LI SNR 2534905 932,- 2539307 932,-
LI ETR 2534905 932,- 2539307 932,-
LI T55 2534905 932,- 2539307 932,-
LI SFN 2534905 932,- 2539307 932,-
LI SFW 2534905 932,- 2539307 932,-
LI EOR 2534905 932,- 2539307 932,-
LI ORD 2534905 932,- 2539307 932,-
LY 2YR 2534905 932,-
LI 2PR 2534905 932,-

stříbrná matná cena v CZK 
bez DPH

1 Sada náhradních dílů krytek 
vnějších (levé) pro

1 Sada náhradních dílů krytek 
vnějších (pravé) pro

stříbrná vysoký 
lesk

cena v CZK 
bez DPH

černá soft cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 69



LIGA
označení náhradních dílů popis náhradních dílů

Ilustrace

Krytky

LI 2SR/L 2534906 932,- 2534906 932,-
LI 2T4 2534906 932,- 2534906 932,-
LI STR 2534906 932,-
LI 2CR 2534906 932,- 2534906 932,-
LI ESR 2534906 932,-
LI F2U 2534906 932,- 2534906 932,-
LI E55 2534906 932,-
LI SFR/L 2534906 932,-
LI SNR/L 2534906 932,- 2539311 1034,-
LI ETR/L 2534906 932,- 2539311 1034,-
LI T55 2534906 932,- 2539311 1034,-
LI SFN 2534906 932,- 2539311 1034,-
LI SFW 2534906 932,- 2539311 1034,-
LI EOR/L 2534906 932,- 2539311 1034,-
LI ETR/L 2534906 932,- 2539311 1034,-
LI ORD 2534906 932,- 2539311 1034,-
LY 2YR/L 2534906 932,- 2534906 932,-
LI 2PR/L 2534906 932,- 2534906 932,-

1 Sada náhradních dílů krytek 
vnitřních pro

stříbrná matná cena v CZK 
bez DPH

stříbrná vysoký 
lesk

cena v CZK 
bez DPH

cena v CZK 
bez DPH

černá soft

ceník náhradních dílů 2023 70



OSIA®

ceník náhradních dílů 2023 71



OSIA
označení náhradních dílů konstrukce

Ilustrace Ilustrace

Vodorovná těsnící lišta

2539350 700,-

2539351 932,-

2534230 932,-

cena v CZK 
bez DPH

1 Spodní těsnění s okapnicí
Délka 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Délka každého těsnění 985 mm
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

2 Spodní těsnění s okapnicí 
Ohnuté
Lze zkrátit podle potřeby během montáže

popis náhradních dílů číslo náhradního 
dílu

ceník náhradních dílů 2023 72



OSIA
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé těsnící lišty
1 Stírací těsnění pro

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2534970 932,-
Svislé magnetické těsnící lišty

1  Magnetická lišta pro   

Boční stěna (OS TWD)

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6043875 932,-
1  Magnetická lišta pro   

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6043876 932,-
2 Magnetické lišty pro

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2539357 932,-
1 Magnetická lišta pro  

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6027961 932,-
Prahová lišta

Prahová lišta rovná 6805A 932,-
Čtvrtkruhová prahová lišta 6805A 1969,-

Nezapomeňte uvést délku, barvu, design a rádius!

popis náhradních dílů číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

1 Prahová lišta se všemi spojovacími díly pro všechny dveře 

1-křídlé dveře s pevným polem (OS SFR/L)

Rohový vstup 2-dílný (otočné dveře s pevnými poli) (OS ESR/L)

Otočné dveře s pevným polem (OS STR/L)

Čtvrtkruhový sprchový kout (otočné dveře s pevnými poli) (OS E55)

Otočné dveře s pevným polem (OS STR/L)

1-křídlé dveře s pevným polem (OS SFR/L)

Rohový vstup 2-dílný (otočné dveře s pevnými poli) (OS ESL)

1-křídlé dveře s pevným polem (OS SFR/L)

Rohový vstup 2-dílný (otočné dveře s pevnými poli) (OS ESR)

Čtvrtkruhový sprchový kout (otočné dveře s pevnými poli) (OS E55)

ceník náhradních dílů 2023 73



CADA® XS

ceník náhradních dílů 2023 74



CADA XS
označení náhradních dílů konstrukce

Ilustrace Ilustrace

Vodorovné těsnící lišty

Délka 985 mm

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (CK 1GR/L)

1-křídlé kyvné dveře  (CK 1WR/L)

1-křídlá kyvná vanová zástěna (CK DFR/L)

1-křídlá kyvná vanová zástěna s pevným polem  (CK DTR/L)

1-křídlé kyvné dveře k boční stěně (CK 1KR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem k boční stěně

 (CK 1NR/L)

WALK-IN stěna s otočným křídlem (CK TFR/L)

2534773 700,-

1 Spodní těsnění s okapnicí

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

popis náhradních dílů

Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

ceník náhradních dílů 2023 75



CADA XS
označení náhradních dílů konstrukce

Ilustrace Ilustrace

Vodorovné těsnící lišty

Délka každého těsnění  550 mm

2534774 700,-
2 Spodní těsnění s okapnicí

Ohnuté

Čtvrtkruhový sprchový kout 

(kyvné dveře s pevnými poli) (CK P50/CK P55)

2534775 700,-

Délka 985 mm      

2534979 932,-
2 Spodní těsnění s okapnicí

2534978 1206,-

Délka každého těsnění 985 mm

Lze zkrátit podle potřeby během montáže

cena v CZK 
bez DPH

2 Spodní těsnění s okapnicí

1 Spodní těsnění s okapnicí

číslo náhradního 
dílu

popis náhradních dílů

Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

Lze zkrátit podle potřeby během montáže.

ceník náhradních dílů 2023 76



CADA XS
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé těsnící lišty
1 Svislé těsnění do otočného profilu pro

1-křídlé kyvné dveře  (CK 1WR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (CK 1GR/L)

2-křídlé kyvné dveře (CK PTD)

WALK-IN stěna s otočným křídlem (CK TFR/L)

1-křídlá kyvná vanová zástěna (CK DFR/L)

1-křídlá kyvná vanová zástěna s pevným polem  (CK DTR/L)

Čtvrtkruhový sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (CK P50/CK P55)

6036435 932,-
1 Stírací těsnění pro

3-dílné posuvné dveře (CK G3R/L)

Rohový vstup 3-dílný (posuvné dveře) (CK E3R/L)

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6037701 932,-
1 Stírací těsnění pro

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (CK G2R/L)

3-dílné posuvné dveře (CK G3R/L)

Rohový vstup 2-dílný (posuvné dveře) (CK E2R/L)

Rohový vstup 3-dílný (posuvné dveře) (CK E3R/L)

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2534771 932,-
1 Stírací těsnění pro

Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře) (CK R55)

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2534772 932,-
1 Stírací těsnění pro

Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (CK C2L)

2534973 932,-

Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (CK C2R)

2534974 932,-

cena v CZK 
bez DPH

číslo náhradního 
dílu

2-dílné posuvné bezbariérové dveře s pevným polem (CK D2L)

popis náhradních dílů

1 Stírací těsnění pro

2-dílné posuvné bezbariérové dveře s pevným polem (CK D2R)

ceník náhradních dílů 2023 77



CADA XS
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé magnetické těsnící lišty
1 Magnetický profil 90° pro

6043874 932,-

6030618 932,-
1 Magnetický profil 180° pro

1-křídlé kyvné dveře  (CK 1WR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (CK 1GR/L)

2-dílné posuvné bezbariérové dveře s pevným polem (CK D2R/L)

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (CK G2R/L)

3-dílné posuvné dveře (CK G3R/L)

2-křídlé kyvné dveře (CK PTD)

Čtvrtkruhový sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) (CK P50/CK P55)

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 2534770 932,-
1 Magnetický profil 180° pro dovírací stěnový profil pro

1-křídlé kyvné dveře  (CK 1WR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (CK 1GR/L)

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (CK G2R/L)

3-dílné posuvné dveře (CK G3R/L)

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6036439 932,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

popis náhradních dílů

Boční stěna (CK TWR/L)

1 Magnetický profil 180° na křídlo dveří pro

1-křídlé kyvné dveře  k boční stěně (CK 1KR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem k boční stěně (CK 1NR/L)

ceník náhradních dílů 2023 78



CADA XS
označení náhradních dílů

Ilustrace

Svislé magnetické těsnící lišty
1 Magnetický profil levý pro 

Rohový vstup 2-dílný (posuvné dveře) (CK E2L)

Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (CK C2L)

Rohový vstup 3-dílný (posuvné dveře) (CK E3L)

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6036440 932,-
1 Magnetický profil pravý pro: 

Rohový vstup 2-dílný (posuvné dveře) (CK E2R)

Rohový vstup 2-dílný (bezbariérové posuvné dveře) (CK C2R)

Rohový vstup 3-dílný (posuvné dveře) (CK E3R)

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6036441 932,-
1 Magnetický profil pro

Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře) (CK R50/CK R55)

Délka vhodná pro sériovou výšku 2000 mm 6037523 932,-
Prahová lišta

Prahová lišta rovná 6805A 932,-
Čtvrtkruhová prahová lišta 6805A 1969,-

číslo náhradního 
dílu

cena v CZK 
bez DPH

Nezapomeňte uvést délku, barvu, design a rádius!

popis náhradních dílů

1 Prahová lišta se všemi spojovacími díly pro všechny dveře 

ceník náhradních dílů 2023 79



CADA XS
označení náhradních dílů

Ilustrace

Drobné montážní díly

1 Montážní sada

 skládá se z šroubů, hmoždinek a různých krytek pro

1-křídlé kyvné dveře  (CK 1WR/L) 2534673 700,- 2534674 700,-
1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (CK 1GR/L) 2534671 700,- 2534672 700,-
2-křídlé kyvné dveře (CK PTD) 2534675 700,- 2534676 700,-
2-dílné posuvné dveře s pevným polem (CK G2R/L) 2534683 700,- 2534683 700,-
3-dílné posuvné dveře (CK G3R/L) 2534683 700,- 2534683 700,-
Boční stěna (CK TWD) 2534323 700,- 2534323 700,-
Rohový vstup 2-dílný (posuvné dveře) (CK E2R/L) 2534679 700,- 2534679 700,-
Rohový vstup 3-dílný (posuvné dveře) (CK E3R/L) 2534679 700,- 2534679 700,-
Čtvrtkruhový sprchový kout (kyvné dveře s pevnými poli) 

(CK P50) 2534677 2534678
Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře) (CK R55) 2534681 700,- 2534682 700,-
WALK-IN stěna (CK TWF) 2534325 700,- 2534325 700,-
WALK-IN stěna s otočným křídlem (CK TFR/L) 2534839 700,- 2534839 700,-
1-křídlá kyvná vanová zástěna (CK DFR/L) 2534834 700,- 2534834 700,-
1-křídlá kyvná vanová zástěna s pevným polem  (CK DTR/L) 2534836 700,- 2534836 700,-
1 Kompletní rohová spojka

Rohový vstup 2-dílný (posuvné dveře) (CK E2R/L)

Rohový vstup 3-dílný (posuvné dveře) (CK E3R/L)

2534907 932,- 2534907 932,-
1 Kompletní koncovka stabilizátoru na sklo pro

WALK-IN stěna s otočným křídlem (CK TFR/L)

WALK-IN stěna (CK TWF)

1-křídlá kyvná vanová zástěna s pevným polem  (CK DTR/L)

Čtvrtkruhový sprchový kout

Boční stěna (CK TWR/L)

2534746 932,- 2534747 932,-
1 Kompletní koncovka stabilizátoru na zeď pro

WALK-IN stěna s otočným křídlem (CK TFR/L)

WALK-IN stěna (CK TWF)

1-křídlá kyvná vanová zástěna s pevným polem  (CK DTR/L)

Čtvrtkruhový sprchový kout

Boční stěna (CK TWR/L)

2534748 932,- 2534749 932,-

bílá

 (kyvné dveře s pevnými poli) (CK P55)

 (kyvné dveře s pevnými poli) (CK P55)

popis náhradních dílů cena v CZK 
bez DPH

stříbrná vysoký 
lesk

cena v CZK 
bez DPH

ceník náhradních dílů 2023 80



CADA XS
označení náhradních dílů

Ilustrace

Panty
1 Sada náhradních pantů HORNÍCH pro

1-křídlé kyvné dveře  (CK 1WR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (CK 1GR/L)

2534738 932,- 2534739 932,-
1 Sada náhradních pantů HORNÍCH pro

2-křídlé kyvné dveře (CK PTD)

2534742 932,- 2534743 932,-
1 Sada náhradních pantů HORNÍCH pro

WALK-IN stěna s otočným křídlem (CK TFR/L)

1-křídlá kyvná vanová zástěna (CK DFR/L)

1-křídlá kyvná vanová zástěna s pevným polem  (CK DTR/L)

Čtvrtkruhový sprchový kout

2534744 932,- 2534745 932,-
1 Sada náhradních pantů SPODNÍCH pro

1-křídlé kyvné dveře  (CK 1WR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem (CC 1GR/L)

2-křídlé kyvné dveře (CK PTD)

WALK-IN stěna s otočným křídlem (CK TFR/L)

1-křídlá kyvná vanová zástěna (CK DFR/L)

1-křídlá kyvná vanová zástěna s pevným polem  (CK DTR/L)

Čtvrtkruhový sprchový kout

2534740 932,- 2534740 932,-

bílá cena v CZK 
bez DPH

(kyvné dveře s pevnými poli) (CK P55)

stříbrná vysoký 
lesk

cena v CZK 
bez DPH

popis náhradních dílů

1-křídlé kyvné dveře k boční stěně (CK 1KR/L)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem k boční stěně
(CK 1NR/L)

1-křídlé kyvné dveře k boční stěně (CK 1KR/L)

(kyvné dveře s pevnými poli) (CK P55)

1-křídlé kyvné dveře s pevným polem k boční stěně
(CK 1NR/L)

ceník náhradních dílů 2023 81



CADA XS
označení náhradních dílů

Ilustrace

Pojezdy
1 Sada horních pojezdů / spodních háčků pro

Rohový vstup 2-dílný (posuvné dveře) (CK E2R/L)

2534750 932,- 2534751 932,-
1 Sada horních pojezdů / spodních háčků pro

2-dílné posuvné dveře s pevným polem (CK G2R/L)

2534752 932,- 2534753 932,-
1 Sada horních pojezdů pro

3-dílné posuvné dveře (CK G3R/L)

Rohový vstup 3-dílný (posuvné dveře) (CK E3R/L)

2534754 932,- 2534755 932,-
1 Sada spodních háčků pro

3-dílné posuvné dveře (CK G3R/L)

Rohový vstup 3-dílný (posuvné dveře) (CK E3R/L)

2534756 932,- 2534757 932,-
1 Sada pojezdů HORNÍCH pro

2534758 932,- 2534759 932,-
1 Sada pojezdů SPODNÍCH pro

2534760 932,- 2534761 932,-

popis náhradních dílů bílá cena v CZK 
bez DPH

stříbrná vysoký 
lesk

cena v CZK 
bez DPH

Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře) (CK R55)

Čtvrtkruhový sprchový kout (posuvné dveře) (CK R55)

ceník náhradních dílů 2023 82



Poznámky:



Raumklima | Duschdesign

Kermi s.r.o.
Dukelská 1427
Stříbro
Česká republika

Tel.  +420 374 611 262 (462)
Fax  +420 374 611 101
www.kermi.cz
info@kermi.cz

http://www.kermi.cz/
mailto:info@kermi.cz

	úvodni stranka
	čistá druhá strana
	obsah
	PASA PASA XP
	FILIA  FILIA XP
	NICA
	PEGA
	ATEA
	RAYA
	LIGA
	OSIA
	CADA XS
	poslední strana + poznámky

	Seznam: 


